



76	701 015	Skt. Mutter 5/16" UNF	1
77	700 376	Scheibe 4,3 verz. DIN 125	3
78	700 208	Skt. Mutter M 10 verz. DIN 936	2
79	316 656	Halteleiste	1
80	700 353	Fächerscheibe A 4,3 verz. DIN 6798	3
81	700 866	Skt. Schraube M 6x30 verz. DIN 933	1
82	314 407	Riemenführung	1

Bild	Teil-Nr.	Benennung	Stückzahl
1	316 789	Gehäuse	1
2	313 718	Halteleiste	1
3	313 728	Spritzlappen	1
4	700 555	Skt. Schraube M 6x16 verz. DIN 933	4
5	700 127	Federring B 6 verz. DIN 127	6
6	700 107	Skt. Mutter M 6 verz. DIN 934	4
7	303 021	Handgriff	1
8	700 545	Skt. Schraube M 8x16 verz. DIN 933	6
9	700 128	Federring B 8 verz. DIN 127	16
10	313 988	Antriebswelle	1
11	313 652	Vertikutiermesser	12
12	700 555	Skt. Schraube M 6x16 verz. DIN 933	2
13	313 659	Scheibe	2
14	701 163	SKF-Y-Flanschlager PFT 47	2
	701 164	SKF-Y-Lager 172604 - 2 RS 1 eine Einheit	2
15	701 166	Stützscheibe 20x28x0,5 DIN 988	1
16	700 344	Sicherungsring 20x1,2 DIN 471	1
17	316 784	Skt. Mutter M 24x1,5 verz. Links-Gewinde	1
18	316 785	Sicherungsblech	1
19	313 655	Distanzrohr	11
20	313 653	Keilriemenscheibe	1
21	701 005	Paßfeder 6x6x18	1
22	313 657	Distanzring	1
23	313 673	Riemenschutz	1
24	313 661	Umlenkplatte	1
25	313 665	Ausgleichsbuchse	1
26	700 138	Scheibe \varnothing 8,4 verz. DIN 125	1
27	701 009	Skt. Schraube 5/16"-24 UNF x 35	1
28	313 666	Gleitscheibe	2
29	700 252	Rillenkugellager 6202 2RS DIN 625	1
30	313 667	Lagerbuchse	1
31	700 643	Skt. Mutter M 8 verz. DIN 980	1
32	313 668	Zugfeder	1
33	700 192	Splint 4x20 verz. DIN 94	1
34	313 669	Bowdenzughalter	1
35	700 759	Skt. Schraube 5/16"-24 UNF x 20 verz.	2
36	313 671	Bowdenzug	1
37	313 342	Holmklemme	2
38	314 275	Widerlager	1
39	700 276	Skt. Mutter M 6 verz. DIN 985	1
40	314 820	Benzinmotor B+S Nr. 80232	1
41	313 674	Keilriemenscheibe	1
42	313 678	Paßfeder	1
43	700 487	Schaftschraube M 6x10 verz. DIN 427	1
44	700 107	Skt. Mutter M 6 verz. DIN 934	1
45	700 303	Skt. Schraube M 8x35 verz. DIN 601	4
46	700 108	Skt. Mutter M 8 verz. DIN 934	8
47	313 706	Gewindeleiste	1
48	313 680	Abdeckhaube	1
49	700 673	Zyl. Blechschraube B 9,5x13 verz. DIN 7971	3
50	302 800	Gasverstellung	1
51	701 010	Linsensenkschraube 5x30 verz. DIN 966	4
52	700 106	Skt. Mutter M 5 verz. DIN 934	4
53	313 759	Bowdenzug	1
54	313 390	Oberholm	1
55	305 786	Schutzkappe	2
56	313 389	Unterholm	1
57	312 257	Flachrundschraube M 6x50 verz.	2
58	700 148	Scheibe A 6,4 verz. DIN 9021	2
59	300 168	Flügelmutter M 6 (Kunststoff)	2
60	701 167	Paßscheibe 28x40x2 DIN 988	1
61	313 617	Rad \varnothing 180	2
62	300 189	Ansatzschraube M 10	2
63	313 522	Radkappe	4
64	313 861	Rad \varnothing 200	2
65	313 105	Verstellfeder	2
66	313 095	Verstellgriff	2
67	302 823	Radverstellhebel	2
68	700 294	Skt. Schraube M M 10x25 verz. DIN 601	2
69	300 160	Unterlegscheibe	2
70	313 708	Lagerscheibe	2
71	700 122	Skt. Mutter M 10 verz. DIN 980	4
72	700 420	Konuskugellager KL 4.14 (Hinterrad (o.Abb.))	4
73	700 129	Federring B 10 verz. DIN 127	4
74	313 773	Keilriemen	1
75	314 226	Schalthebel	1